
Szczecinek, dnia 03.06.2024 r. 

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki  38 
78-400  Szczecinek 
        

Do wszystkich Wykonawców 
       
 
dotyczy:  postępowania konkursu ofert na świadczenia zdrowotne w zakresie  
diagnostyki obrazowej poprzez  zdalne opisy badań  Tomografii Komputerowej (TK)  i badań 
rentgenowskich (RTG) 
 
Uprzejmie informujemy, że wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 
 
Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi: 
 
Pytanie   
Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na złożenie oferty w elektronicznej wersji z podpisem 
kwalifikowanym i odpowiednio zaszyfrowanej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający: wyraża zgodę na złożenie oferty w formie elektronicznej, wszystkie pliki oferty należy 
podpisać podpisem kwalifikowanym i przesłać w formie zaszyfrowanej na adres mailowy 
sekretariat@szpital.szczecinek.pl do dnia 07.06.2024 godz. 14:00. Hasło do odszyfrowania oferty 
należy przesłać na adres mailowy sekretariat@szpital.szczecinek.pl w dniu 07.06.2024  po godzinie 
14:00 (termin składania ofert)  a  przed godziną 14:10 (termin otwarcia ofert) . 
 
 
Pytanie   
Czy Udzielający Zamówienia dokona w SWKO korekty czasu opisu dla badania RTG pilne CITO z 
opisu do 6h na opis do 24h (par. IV, pkt 6a). 
Odpowiedź: 
Zamawiający: wyraża zgodę na wydłużenie czasu opisu badania RTG pilne CITO do 10 godzin (par. 
IV, pkt 6b). 
 
Pytanie   
Czy Udzielający Zamówienia może ujednolicić nazewnictwo badań z wskazanym czasem opisu do 
24h, gdyż obecnie badania te oznaczane są jako „pilne” i „CITO” (dot. par. VII, pkt 1 SWKO i Zał. nr 3 
– oferta). 
Odpowiedź: 
Zamawiający: nie dokona zmian w tym zakresie.  

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl 

 

Zamawiający 
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